２０１９年５月

一部包装規格一部包装規格一部包装規格一部包装規格のののの販売中止販売中止販売中止販売中止のごのごのごのご案内案内案内案内

●ドネペジルドネペジルドネペジルドネペジル塩酸塩塩酸塩塩酸塩塩酸塩ＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

●ロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウム錠錠錠錠２５２５２５２５ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「ＺＥ」のバラ１００錠包装、ロサルタンカリウム錠

２５ｍｇ「ＺＥ」のバラ５００錠包装につきまして、諸般の事情により在庫限りで販売を中止させて頂

くことになりました。 誠に勝手ながら、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。なお、ＰＴＰ包装は従来通り販売を致します。

本剤の発売以来賜りましたご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品に尚

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【【【【販売中止包装販売中止包装販売中止包装販売中止包装】】】】

製品名製品名製品名製品名    包装包装包装包装    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位コードコードコードコード    在庫消尽時期在庫消尽時期在庫消尽時期在庫消尽時期

ドネペジルドネペジルドネペジルドネペジル塩酸塩塩酸塩塩酸塩塩酸塩ＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」    バラバラバラバラ 111100000000 錠錠錠錠    (01)14987104063038(01)14987104063038(01)14987104063038(01)14987104063038    2019201920192019 年年年年 10101010 月月月月

ロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウム錠錠錠錠２５２５２５２５ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」    バラバラバラバラ 500500500500 錠錠錠錠    (01)14987104053046(01)14987104053046(01)14987104053046(01)14987104053046    2019201920192019 年年年年 8888 月月月月

【【【【最終最終最終最終ロットロットロットロット詳細詳細詳細詳細】】】】

製品名製品名製品名製品名    包装包装包装包装    製造番号製造番号製造番号製造番号    使用期限使用期限使用期限使用期限

ドネペジルドネペジルドネペジルドネペジル塩酸塩塩酸塩塩酸塩塩酸塩ＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」    バラバラバラバラ 100100100100 錠錠錠錠    105X105X105X105X    2020202020202020 年年年年 4444 月月月月 30303030 日日日日

ロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウム錠錠錠錠２５２５２５２５ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」    バラバラバラバラ 555500000000 錠錠錠錠    107X107X107X107X    2020202020202020 年年年年 2222 月月月月 29292929 日日日日

【【【【販売継続包装販売継続包装販売継続包装販売継続包装】】】】

製品名製品名製品名製品名    包装包装包装包装    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位コードコードコードコード

ドネペジルドネペジルドネペジルドネペジル塩酸塩塩酸塩塩酸塩塩酸塩ＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

PTPPTPPTPPTP56565656 錠錠錠錠    (01)14987104063014(01)14987104063014(01)14987104063014(01)14987104063014

PTPPTPPTPPTP141414140000 錠錠錠錠    (01)14987104063021(01)14987104063021(01)14987104063021(01)14987104063021

ロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウムロサルタンカリウム錠錠錠錠２５２５２５２５ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

PTP10PTP10PTP10PTP100000 錠錠錠錠    (01)14987104053015(01)14987104053015(01)14987104053015(01)14987104053015

PTPPTPPTPPTP505050500000 錠錠錠錠    (01)14987104053022(01)14987104053022(01)14987104053022(01)14987104053022

PTPPTPPTPPTP707070700000 錠錠錠錠    (01)14987104053039(01)14987104053039(01)14987104053039(01)14987104053039

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

 以上